
DODATEK č. 2
k SoD č. 0022019/13 ze dne 25. 2. 2019 na provedení stavebních prací, 

uzavřené ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku,
v platném znění

(dále jen „smlouva")

zhotovitel: Tomáš STRAUB s.r.o.
se sídlem Ostravská 1847, 74801 Hlučín 
IČO; 277 62 939 
DIČ: CZ27762939
zaps. v OR u KS v Ostravě, oddíl C 29113 
bankovní spojení Komerční banka a.s. 
číslo účtu; 107-8332510257/0100 
zastoupeným; Tomáš Straub, jednatel, tel.: 736 266 982 
e-mail: office@straub.cz
ve věcech smluvních a technických Ing. Daniel Nardelli, tel.: 777766681 
e-mail: nardelli@straub.cz

a

objednatel: Česká republika - Katastrální úřad pro Moravskoslezský kraj
se sídlem Prášková 194/11, Město, 746 01 Opava 
IČO: 00849871 
DIČ: není plátce DPH
jednající: Ing. Karlem Gregorem - ředitelem 
bankovní spojení: ČNB Ostrava 
číslo účtu: 10027821/0710 
e-mail: ku.promoravkrai@cuzk.cz
Zástupci objednatele oprávněni k jednání:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:

Ing. Karel Gregor 
Ing. Karel Klein 
Lenka Stillerová 

- ve věcech realizace stavby:Mgr. Libor Kutra

tel.: 724784574 
tel.: 724278054

Shora uvedená smlouva se mění (doplňuje) takto:
I.
V článku 2. - Předmět díla se doplňuje takto:
Objednatel dále požaduje tyto dvě nutně změny:

• Výměna vstupních dveří do objektu
• Výměna žlabů a svodů na celěm objektu náhradou za nový nátěr a zpětnou montáž 

stávajících prvků

Specifikace prací změny díla je uvedená v dodatečném položkovém rozpočtu stavby 
(Příloha č. 3 k této smlouvě)

V článku 3. - Cena díla a fakturace, bod 1. se cena díla vzhledem k změně rozsahu 
požadavků se upravuje takto:

cena dle SoD s DPH
cena za výměnu vstupních dveří s DPH
cena za výměnu žlabů a svodů s DPH

1 814 492,-Kč 
86 158,-Kč 

103 433.-Kč
nová cena dle SoD s DPH 2 004 083,- Kč

1

mailto:office@straub.cz
mailto:nardelli@straub.cz
mailto:ku.promoravkrai@cuzk.cz


III.
v článku 4. - Doba plnění díla vzhledem k dodatečným změnám se upravuje takto:
Stavební práce budou zahájeny v červnu 2019 a ukončeny do 22. 11.2019 (obě etapy, A i B).

IV.
Změna technickěho řešení - technologie - oproti PD:
Obnova zábradlí nebude provedena s konečnou povrchovou úpravou trojnásobným nátěrem. 
Konečná povrchová úprava zábradlí bude provedena pozinkováním. Změna byla 
odsouhlasena autorem PD a dodavatel zaručuje nenavýšení požadavků na zvýšení finanční 
náročnosti díla. Tato změna se týká položky č. 767R.01 nabídky položkověho rozpočtu 
veřejné zakázky.

V.
Přílohy:
Dodatečný položkový rozpočet stavby - Příloha č. 3

Ostatní ujednání, pokud nejsou tímto dodatkem dotčena, zůstávají v platnosti.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž 
objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

V Hlučíně dne: 20, ^0.V Opavě dne: 30. 10. 2019

Katastrální úřad 
pro Moravskoslezský kraj 

se sídlem v Opavě 13 Tomáš STRAUB s.r.o.
stavební firma 

Ostravská 1847, 748 01 Hlučín 
IČ:27762939 OK;CZ27762939 -11-

Za objednatele 
Ing. Karel Gregor 

ředitel

Př®dbééná řidiči koniroia před vzriikam závsíiku

INDIVíDUALNÍ / UMiTOVAřťH>ŘiSLiB
Příkaze® operace.^ .............................
Datum................

Správc® rozpočtu 
Datum...............

2


		2019-11-01T11:05:51+0100
	Unknown signer 24e4f2f09d16abf3d3ff98937d20f9541d898b37




